

pääkirjoitus:

Tilanne sarjakuvarintamalla on aina vähän kerrallaan vääntynyt valoisammaksi. Kuten tiedetään, on jollakin tapahtumalla usein taipumus kerätä lumipallomeisesti muita mukaansa.

Kevään lisäksi tuntuu ilmassa olevan myös pientä toimintamme eteenpäinmenon virettä.

Tästä esimerkkinä mainittakoon Seinäjoen Sarjakuvaseuran tekemän Kannuslehden kehittyminen. Kakkosnumerosisälsi jo tosi hurjan Vallun tarinan ja nelosnumeroon on luvassa vielä taatumpaa tavaraa: Pellervo-lehden arkistosta löytynyt Ami Hauhion 57-sivuinen "Koltan perinnön" jälki-osa on löytänyt tiensä Kannukseen. Hyvä esimerkki siitä kuinka meiltäkin löytyy paljon julkaisemisen arvoista sarjakuvaa kunhan vain julkaisukanavat ovat olemassa.

Eri puolille maata syntyneet sarjakuvaseurat ovat myös onnellinen ilmiö. Vuosikautia on vaikeuksia saada aikaiseksi muuta kuin satunnaisia tilaisuuksia Helsingin ulkopuolella, ja katso, nyt meillä on kolme innokkaasti toimintansa alkuun pääsyttä paikalliseuraa: Vaikka Sarjakuvaseuran työn tulokset eivät ole laajemmalti aiemmin näkyneet, on tämä kaikki vuosien ajan tehdyn työn pohjustamaa.

Sarjakuvan vakaava hoitaminen alkaa ilmeisesti pikkuhiljaa olla sekä tiedossa että suhteellisen hyväksyttyä. Sarjakuvaseura on tänä vuonna avannut myös päänsä julkisen tuen saamiseen. Vuoden vaihteessa Sarjainfolle myön-

nettiin mielipidelehtitukea ja toukokuussa Helsingin Kaupungin kulttuurilautakunta myönsi seuralle 5 000 mk:n toiminta-avustuksen.

Tämä on iloinen asia, koska raha on toiminnassamme välittätön paha. Vaki-naiset menomme ovat suuret, jokaisen Infon painatus ja postitus maksaa liki 7 000 mk ja viimeksi jäsenille postitetun Kieun painatus ja postitus maksoi noin 1 500 mk. Infoja ilmestyy neljä ja Kiekuja kuusi joka vuosi...

Nyt saamamme tuki menee lähinnä velkataakan keventämiseen, päävastuun joutuvat maksamaan jäsenemme jäsenmaksun muodossa. Ensimmäiseksi on jäsenmaksun korottaminen luultavasti taas ikävä velvollisuus.

Mutta mitä näistä, ennenkin on pärjätty. Ja onneksi taas viimeaikoina on löytynyt vapaaehtoista työvoimaa talkootyötä tekemään.

Hienoisesti myötäisen vireen voimistaminen on meidän jokaisen käsissä. Jos muistamme vaikkapa hankkia jäseniä tuttavapiiristämme ja muistuttaa ystävillemme Sarjainfon löytyvän R-kioskeista niin voimme tehdä oman vähimmäisosuutemme.

Heikki Jokinen

PS. perustakaa omia sarjakuvalehtiä!